
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

«1» сентября 2020 года

ПРИКАЗ

станица Ленинградская
-оси

О назначении руководителей районных методических объединений

В целях оптимизации работы методических объединений учителей-
предметников, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списочный состав руководителей районных
методических объединений муниципального образования Ленинградский
район и график работы в рамках консультационного пункта
«Педагогический навигатор» (Приложение) на 2020 - 2021 учебный год:
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ФИО.
Заушкина Т. А.
Галыдова Т. И.
.Яровенко С. С.
Чалая А.Ю.
Иванченко И. И.
Паукова Н.Ш.
Остроух Е.С.
Пономарева О.А.
Губарь Г. А.
Згода О. В.
Попов Д. И.
Кончаковский Ю.Б.
Пенькова Н.Ш.
КуксаВ.В.
Бедрина И. В.
Бережная С. А.
Петренко Н.В.
Божко М.В.
Шляпина Н.Н.
Хамзатова Л.Н.
Истомина Т. В.
Трофименко Т. И,
МацераН.Г.

Свиридович Г.И.

Предмет
русский язык
английский язык
информатика
история
биология
физика
химия
музыка
МХК
ИЗО
физическая культура
ОБЖ
обслуживающий труд
технический труд
педагог-психолог
социальный педагог
зам. директора по ВР
библиотекарь
география
кубановедение
математика
ОПК и курса ОРКСЭ
1 класс начальной
школы
2 класс начальной

ОУ
№9
№13
№12
№2
№12
№2
№11
№2
№1
№3
№2
№6
№13
№3
гимназия
№6
№12
№1
№12
№1
№1
№2
№13

№2



25.
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28.

29.

Бочка И. А.

Мязина О. Т.

Ильенко Н..Б.

Кулибаба Л.Н.

Пешехон Т. С.

школы
3 класс начальной
школы
4 класс начальной
школы
классные
руководители
коррекционные
классы для детей с
умственной
отсталостью
учителя логопеды,
учителя дефектологи

№12

№1

№6

ГБОУ школа-
интернат
ст. Ленинградской

№3

2. МКУ ДПО «Центр развития образования» (Ивасенко) осуществлять
информационно-методическое и учебное сопровождение деятельности
руководителей районных методических объединений.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлоя^ить на главного
специалиста управления образования О.

Начальник управления образования .А. Данилова
Проект подготовил и внес:
директор Центра развития образования
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